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De aplicación a todo el documento 
 

Llamadas nacionales: Incluye llamadas a móviles y fijos de todos los operadores en territorio nacional. En 

horario normal y reducido. La tarificación es por segundos. Excluye llamadas a numeraciones especiales de 

tarificación adicional (como los 700, 901 o 902) y llamadas a inteligencia de red, llamadas en Roaming e 

internacionales. 

 

Las llamadas en roaming, realizadas y recibidas, sms enviados y GB consumidos en UE y EEUU, Islandia, 

Noruega, Liechtenstein, Suiza, Albania y Turquía, se contabilizan en la tarifa nacional sin coste adicional 

previa activación sin coste marcando *143# y tecla de llamada. 

 

Los servicios de comunicaciones electrónicas de Vodafone son incompatibles con la realización de llamadas 

o envío de SMS cuyo origen y destino no sea directamente usuarios finales, comunicaciones realizadas 

desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a través de servicios específicos como son, sin carácter 

limitativo, Red Box, Router y M2M. Se excluye expresamente la utilización de la tarjeta SIM sobre la que se 

presta el servicio como SIM-box o enrutador masivo de llamadas, u otros elementos de concentración de 

tráfico telefónico concebidos para la realización de llamadas masivas o para servicios de re-encaminamiento 

de tráfico o que constituyan sumideros de tráfico. 

 

Queda prohibido el spam o cualquier otra forma de envío de mensajes (SMS, MMS, etc.) de forma masiva 

que perjudiquen a otros usuarios. Queda prohibido un uso intensivo y continuado que pueda provocar o 

provoque congestión en la red de Vodafone y/o que tengan como destino servicios de tarificación especial, de 

voz, datos y SMS tales como números de información de abonados, servicios de tarificación adicional, SMS 

Premium, números personales o nómadas etc., que pueda perjudicar o perjudique a Vodafone y /u otros 

usuarios. Se prohíbe la realización de un uso anómalo y/o desmesurado de los servicios. A estos efectos, se 

entenderá que existe un uso anómalo y/o desmesurado cuando se realice conforme a patrones de llamadas o 

de envío inusual de mensajes que difieran del realizado por el promedio de los clientes de Vodafone que 

hayan contratado esos mismos productos. En caso de que se realice un uso anómalo y/o desmesurado de los 

servicios, Vodafone procederá a facturar las llamadas a 24,20 céntimos de euro más 18,15 céntimos de euro 

de establecimiento y los SMS a 18,15 céntimos de euro. 

 

La velocidad de navegación de hasta 300 Mbps está condicionada al acceso a tecnología 4G+ para lo que 

será necesario disponer de tarjeta USIM, terminal 4G+ y estar en zona de cobertura 4G+. En caso contrario, 

la velocidad máxima será la que le permita la tecnología correspondiente. 

 

Las tarifas en euros se aplican con cuatro decimales, redondeándose a dos decimales el total de la factura. 

Cuotas mensuales prorrateables en el alta y en la baja. 

 

Las tarifas en este apartado no incluyen impuestos indirectos (21% de IVA en península y Baleares, 7% de 

IGIC en Canarias, 4% de IPSI Melilla y 10% de IPSI Ceuta en el momento de la presente comunicación). 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Mini GB con gama 
 
 
 

 

Quiero pagar solo por lo que hablo y poder navegar  
 

0 
cent/min 

0,0992 
€/SMS 

1,5 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 11,5702 
 
Y con las gamas… 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para  

Vodafone / fijos nacionales  

es de 0,0000 

 

 
 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5 GB. 

Superados 1,5 GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16 Kbps. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

  

Fecha inicio comercialización 01/06/2014 
Fecha fin comercialización 31/08/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Mini GB Clásica 
 
 
 

 

Quiero pagar solo por lo que hablo y poder navegar  
 

0 
cent/min 

0,0992 
€/SMS 

1,5 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 14,0496 
 
 
 

 

 
 

 

 Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 

 
 

 

 
 
Las observaciones son 
 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5 GB. 

Superados 1,5 GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16 Kbps. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 
 
 
 
 
 

Fecha inicio comercialización - 
Fecha fin comercialización 31/08/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Mini S con gama 
 
 
 

 

Quiero pagar solo por lo que hablo y poder navegar  
 

0 
cent/min 

0,0992 
€/SMS 

1,5 
GB 

 
 

 
La cuota mensual con las gamas (€/mes) por  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 Velocidad 4G+ hasta  

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 

 
 

 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5 GB. 

Superados 1,5 GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16 Kbps. 

  

Fecha inicio comercialización 25/08/2014 
Fecha fin comercialización 02/11/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Mini S Clásica 
 
 
 

 

Quiero pagar solo por lo que hablo y poder navegar  
 

0 
cent/min 

1,5 
GB 

Servicio 
Máxima 

velocidad 
 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 14,4628 
 
 
 

 

 
 

 

 Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

SMS 
0,0992 €/SMS 

 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Servicio Máxima Velocidad 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5GB. 

Para clientes que no tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 1,5GB, la 

velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 
Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, 
superados 1,5GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, 

la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado.  

Fecha inicio comercialización - 

Fecha fin comercialización: 25/08/2014 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART y RED 

Plan Mini S 10 
 
 
 

 

Quiero pagar solo por lo que hablo y poder navegar  
 

0 
cént/min 

1,5 
GB 

Servicio  

+Megas 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 11,5702 
 
 

 

 
 

 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS 

0,0992 
€/SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

+Megas 

El coste establ.  

(€/llamada) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5GB. 

Para clientes que tengan contratado el servicio + Megas, superados 1,5GB, seguirán navegando por  

1,65€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 

16Kbps. Los clientes que no lo tengan contratado, pasarán directamente a navegar a una velocidad reducida de 16Kbps. 
 
Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa. 

 

  

Fecha inicio comercialización 25/08/2014 

Fecha fin comercialización 20/04/2015 

Los MMS 
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Plan Mini S 1.0 
 

Cuota mensual: 11,5702 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Precio minuto 

0 €/min 

Establecimiento 

0,1653 €/llam 
SMS 

0,0992 €/SMS 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

1,5 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 

 

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart S 18 con gama 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

1,8 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 19,0083 
 
Y con las gamas… 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 
€/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 

Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Smart S” a “Smart S 18” el 30/06/2014 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,8GB. Superados 1,8GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps. 

Promoción bono 1000 SMS hasta 14/01/2014. El 14/01/2014 se empezará a  facturar 0,09€/SMS. 

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ más 0,1653€ de establecimiento de llamada 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart S Clásica 24 
 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

1,8 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 20,6612 
 
 

 

 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 

 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 
 
 

Tarifa renombrada de “Smart S Clásico” a “Smart S Clásica 24” el 30/06/2014 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,8GB. Superados 1,8GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps. 

Promoción bono 1000 SMS hasta 14/01/2014. El 14/01/2014 se empezará a  facturar 0,09€/SMS. 

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ más 0,1653€ de establecimiento de llamada 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

  

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart S 19 con gama 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8 GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

1,8 
GB 

 
 

 
La cuota mensual con gamas (€/mes) por  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

  Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 
 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 800MB. Superados 1,8GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 
 
La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y destino 
no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a través de servicios 
específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a facturar las llamadas a 
0,1653€t/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 cent (0,1815 cént con IVA) 

 
  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 02/11/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart S Clásica 25 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8 GB  
 

200 
min 

1,8 
GB 

Servicio 
Máxima 

Velocidad 
 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 21,4876 
 
 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 
0,0992  

€/SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Servicio Máxima Velocidad 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,8GB. 

Para clientes que no tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 1,8GB la 

velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, 
superados 1,8GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, 

la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y destino 

no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a través de servicios 
específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a facturar las llamadas a 
0,1653€t/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 cent (0,1815 cént con IVA) 
 

 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 
 
 

Fecha inicio comercialización - 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart S 19 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8 GB  
 

200 
min 

1,8 
GB 

Servicio  

+Megas 
 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 19,0083 
  

 

 
 
 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS  

0,0992  
€/SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

+Megas 

El coste establ.  

(€/llamada) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,8GB.  
 

Para clientes que tengan contratado el servicio + Megas, superados 1,8GB, seguirán navegando por  

1,65€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 

16Kbps. Los clientes que no lo tengan contratado, pasarán directamente a navegar a una velocidad reducida de 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y destino 
no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a través de servicios 
específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a facturar las llamadas a 
0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa. 

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 

Fecha fin comercialización 20/04/2015 

Los MMS 
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Plan Smart S 1.0 
 

Cuota mensual: 19,0083 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos 

200 min  

Superados los 200 minutos las llamadas serán 

0,2066 €/min y 0,1653 €/establecimiento de llamada 

SMS 

0,0992 €/SMS 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

1,8 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 

 
 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart M 25 con gama 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 2,0 GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

2,0 
GB 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 20,6612 
 
Y con las gamas… 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Smart M” a “Smart M 25” el 30/06/2014. El 30/06/2014 aumenta la capacidad de datos de 1,2 
GB a 1,6GB. 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 2,0 GB. Superados 2,0 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

Promoción bono 1000 SMS hasta 14/01/2014. El 14/01/2014 se empezará a  facturar 0,09€/SMS. 

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066 €/min y 0,1653 €/establecimiento de 

llamada 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart M Clásica 31 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 2,0 GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

2,0 
GB 

 
 
 

La cuota mensual (€/mes) por 25,6198 

 

 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para Vodafone 

/ fijos nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
 
Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Smart M Clásica” a “Smart M Clásica 31” el 30/06/2014. El 30/06/2014 aumenta la capacidad 

de datos de 1,2 GB a 1,6GB. 

Navegación a  velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 2,0 GB. Superados 2,0 GB, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16 Kbps. 

Promoción bono 1000 SMS hasta 14/01/2014. El 14/01/2014 se empezará a  facturar 0,09€/SMS. 

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ más 0, 1653€ de establecimiento de 

llamada 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

 

 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart M 22 con gama 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 1,8 GB  
 

200 
min 

0,0992 
€/SMS 

1,8 
GB 

 
 

 
La cuota mensual con gamas (€/mes) por  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

  Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,8 GB. Superados 1,8 GB, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16 Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 

 
  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 02/11/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
 
TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart M Clásica 28 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 2,0 GB  
 

200 
min 

2,0 
GB 

Servicio 
Máxima 

Velocidad 
 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 23,9669 
 
 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 
0,0992  

€/SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Servicio Máxima Velocidad 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 2,0GB. 

Para clientes que no tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 
2,0GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima 
Velocidad, superados 2,0GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un 

máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado.  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart M 22 
 
 

 

Quiero llamar a menudo y 2,0 GB  
 

200 
min 

2,0 
GB 

Servicio  

+Megas  
 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 20,6612 
 
 

 

 
 
 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS  

0,0992  
€/SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
Tiene como otros servicios  

+Megas 

El coste establ.  

(€/llamada) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 1,5GB.  

Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima 
Velocidad, superados 2,0GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un 

máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 

Fecha fin comercialización 20/04/2015 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 

Plan Smart M 1.0 
 

Cuota mensual: 20,6612 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos 

200 min 

Superados los 200 minutos las llamadas serán 

0,2066 €/min y 0,1653 €/establecimiento de llamada 

SMS 

0,0992 €/SMS 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

2,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 

 
 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
 

 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart L 30 
 
 

 

La tarifa plana con más minutos y más megas  
 

300 
min 

0,0992 
€/SMS 

2,5 
GB 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 24,7934 
 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 

 
 
 
Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Smart L” a “Smart L 30” el 30/06/2014.  

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 2,5 GB. Superados 2,5 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

Precio del SMS nacional una vez acabado el bono es de 0.0992€/SMS. 

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ más 0,1653€ de establecimiento de 

llamada. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 01/03/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Smart L Clásica 
 
 

 

La tarifa plana con más minutos y más megas  
 

300 
min 

0,0992 
€/SMS 

2,5 
GB 

 
 
 

La cuota mensual (€/mes) por 28,0992 
 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 
 El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
 
Las observaciones son 
 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 2,5 GB. Superados 2,5 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

Precio del SMS nacional una vez acabado el bono es de 0.0992€/SMS, mientras dure la promoción.  

Acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ más 0,1653€ de establecimiento de 

llamada. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

  

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 01/03/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red S 30 con gama 
 

La tarifa sin límites más económica para hablar y 
navegar 
 

Ilimit 
min y 
SMS 

 

4 
GB 

Servicio de 
Atención 
Vodafone 
RED 

 

La cuota mensual (€/mes) por 28,9256 
 
Y con las gamas… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 

 

Tarifa renombrada de “Red S” a “Red S 30” el 30/06/2014.  

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 4,0 GB. Superados 4,0 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red S Clásica 40 
 
 

La tarifa sin límites más económica para hablar y 
navegar 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

4,0 
GB 

 
 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 34,7107 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Red S Clásica” a “Red S Clásica 40” el 30/06/2014.  

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 4,0 GB. Superados 4,0 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

  

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red M 36 con gama 
 

 
El doble de todo también para tu tablet 
 
 

Ilimit 
min y 
SMS 

5,0 
GB 

Servicio de 
Atención Vodafone 

RED 
 

La cuota mensual (€/mes) por 32,0579 
 
Y con las gamas… 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Tarifa renombrada de “Red M” a “Red M 36” el 30/06/2014. El 30/06/2014 aumenta la capacidad de datos de 1,2 GB a 
4,1GB. 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 5,0GB. Superados 5,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 
 
 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red M Clásica 46 
 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

5,0 
GB 

 
 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

 

La cuota mensual (€/mes) por 40,4959 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 

 

Tarifa renombrada de “Red M Clásica” a “Red M Clásica 46” el 30/06/2014. El 30/06/2014 aumenta la capacidad de 
datos de 1,2 GB a 4,1GB. 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 5,0GB. Superados 5,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

 
 
 
 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red M 32 con gama 
 
 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 

Ilimit 
min y SMS 

4,0 
GB 

Servicio de 
Atención 
Vodafone 
RED 

 
La cuota mensual con gamas (€/mes) por  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps  hasta 4,0GB. Superados 4,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 

 
  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 02/11/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red M Clásica 42 
 
 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 

Ilimit 
min y 
SMS 

 

4 
GB 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

 

Servicio 
Máxima 

Velocidad 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 35,5372 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

Servicio Máxima Velocidad 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 

 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 4,0GB. 

Para clientes que no tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 
4,0GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima 
Velocidad, superados 4,0GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un 

máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 

 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

 

Fecha inicio comercialización - 

Fecha fin comercialización 30/06/2014 

Los MMS 

10 
GB Nube 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red M 32 
 
 
 

Quiero llamar sin límites y 4,0 GB 
 

Ilimit 
min 

 

4,0 
GB 

Servicio de 
Atención 
Vodafone 
RED 

Servicio  

+Megas 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 28,9256 

 

 
 

 
 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS 

Ilimit 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

+Megas 

El coste estab  

(€/llamada) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps  hasta 3GB. 

Para clientes que tengan contratado el servicio + Megas, superados 4,0GB, seguirán 

navegando por  1,65€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16Kbps. Los clientes que no lo tengan contratado, pasarán directamente a navegar a una 

velocidad reducida de 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa. 

 

  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 20/04/2015 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 

Plan Red M 1.0 
 

Cuota mensual: 28,9256 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos minutos 

Ilimitados 

Incluidos SMS 

Ilimitados 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

4,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 

 

 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red L 42 con gama 
 

El triple de todo y estrena Smartphone cada año 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

6,0 
GB 

 
 

Servicio de 
Atención 
Vodafone 
RED 

 

La cuota mensual (€/mes) por 37,1901 
 
Y con las gamas… 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 6,0GB. Superados 6,0GB, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16Kbps. 

 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 
 

 

 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red L Clásica 52 
 
 

El triple de todo y estrena Smartphone cada año 
 

Ilimit 
min y 
SMS 

 

6,0 
GB 

 

30 
GB Nube 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

 

La cuota mensual (€/mes) por 44,6281 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 
 
 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 6,0GB. Superados 6,0GB, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

  

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red L 39 con gama 
 
 
 

El triple de todo y estrena Smartphone cada año 
 Ilimit 

min y SMS 

6,0 
GB 

 
 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

 
La cuota mensual con gamas (€/mes) por 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 6,0GB. Superados 6,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 

  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 

Fecha fin comercialización 02/11/2014 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
 
TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red L Clásica 49 
 
 
 

El triple de todo y estrena Smartphone cada año 
 Ilimit 

min y 
SMS 

6,0 
GB 

Servicio 
de 

Atención 
Vodafone 
RED 

Servicio 
+Megas 

 

La cuota mensual (€/mes) por 42,9752 
 
 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 
30 

GB Nube 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

Servicio +Megas 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 

 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 6,0GB. 

Para clientes que no tengan contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 
6,0GB, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 
Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima 
Velocidad, superados 6,0GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un 

máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 
La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

  

 
Fecha inicio comercialización - 

Fecha fin comercialización 30/06/2014 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red L 39 
 
 
 

Quiero llamar sin límites y 4 GB 
 

Ilimit 
min 

6,0 
GB 

Servicio de 
Atención 
Vodafone 
RED 

Servicio  

+Megas 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 37,1901 

 

 
 
 
 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS 

Ilimit 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

+Megas 

El coste estab  

(€/llamada) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 6,0GB. 

Para clientes que tengan contratado el servicio + Megas, superados 6,0GB, seguirán 

navegando por  1,65€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, la velocidad de 

descarga se reducirá a 16Kbps. Los clientes que no lo tengan contratado, pasarán directamente a navegar a una 

velocidad reducida de 16Kbps. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
. 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa. 

  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 20/04/2015 

 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 

Plan Red L 1.0 
 

Cuota mensual: 37,1901 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos minutos 

Ilimitados 

Incluidos SMS 

Ilimitados 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

6,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 2 

años gratis, después 

0,8264€/mes 
 

 
 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 

 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red XL 60 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

9,0 
GB 

Roaming 
1000 minutos 

1000 SMS 
1GB 

100 minutos 

Internacionales 

 

La cuota mensual (€/mes) por 51,2397 
 
Y con las gamas… 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

Tarjeta multidispositivo 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
Las observaciones son 

 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 9,0GB. Superados 9,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 
 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE e Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía.  
 

Minutos Internacionales en 32 países que podrás consultar en www.vodafone.es. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

 

 

 

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 

http://www.vodafone.es/
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red XL Clásica 70 
 
 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

9,0 
GB 

Roaming 
1000 minutos 

1000 SMS 
1GB 

100 minutos 

Internacionales 

 

La cuota mensual (€/mes) por 57,8512 
 
 

 

 
 

  Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

Tarjeta multidispositivo 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 9,0GB. Superados 9,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE e Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía.  
 

Minutos Internacionales en 32 países que podrás consultar en www.vodafone.es. 

 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 

y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

  

Fecha inicio comercialización 25/11/2013 
Fecha fin comercialización 30/06/2014 

 

Los MMS 

http://www.vodafone.es/
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red XL 50 con gama 
 
 

El doble de todo también para tu tablet 
 Ilimit 

min y SMS 

 

7,0 
GB 

 

Roaming 
1000 min 

1000 SMS 
1 GB  

Tarjeta 
multi 

dispositivo 

 
La cuota mensual con gamas (€/mes) por 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 7,0GB. Superados 7,0GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16Kbps. 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE, Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

 
  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 

Fecha fin comercialización 02/11/2014 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

 
 
TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red XL Clásica 60 
 
 
 

El doble de todo también para tu 
tablet 
 

Ilimit 
min y 
SMS 

 

7,0 
GB 

Roaming 
1000 min 

1000 SMS 
1 GB 

Tarjeta 
multi 

dispositivo  
 

Servicio 
+Megas 

 

La cuota mensual (€/mes) por 49,5868 
 
 

 

 
 

Velocidad 4G+ hasta 

300Mbps 
  

Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

Servicio +Megas 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 7,0GB. Para clientes que no tengan 

contratado el Servicio Máxima Velocidad, superados 7,0GB, la velocidad de descarga se reducirá a 

16Kbps. 

 

Para nuevas altas a partir del 16/02/2015 y clientes que tengan contratado el Servicio Máxima 
Velocidad, superados 7,0GB, seguirán navegando por  2€ cada 200MB con renovación automática hasta un 

máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. 
 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE, Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

.  

Fecha inicio comercialización - 

Fecha fin comercialización 30/06/2014 

Los MMS 
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Plan de precios abril 2016 

Particulares 

Móvil Contrato 

TARIFAS NO COMERCIALIZABLES MINI, SMART Y RED 

Plan Red XL 50 
 
 
 

Quiero llamar sin límites y 6 GB 
 

Ilimit 
min y SMS 

 

7,0 
GB 

 

 

Roaming   
1000 min 
1000 SMS 

1 GB 

Servicio 
Comparte 
tus datos 

 

Servicio  

+Megas 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 43,8017 
 

 

 
 

 

 Velocidad 4G+  
hasta 

300Mbps 

Los SMS 

Ilimit 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

Servicio de Atención RED 

+Megas 

El coste estab  

(€/llamada) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) 

para Vodafone / fijos 

nacionales es de  

0,0000 

 
 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 4G+ de hasta 300Mbps hasta 7,0GB. Para clientes que tengan 

contratado el servicio + Megas, superados 7,0GB, seguirán navegando por  1,65€ cada 200MB con 

renovación automática hasta un máximo de 1GB. Después, la velocidad de descarga se reducirá a 16Kbps. Los clientes 

que no lo tengan contratado, pasarán directamente a navegar a una velocidad reducida de 16Kbps. 

 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE, Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen 
y destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVA) 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 
 
  

Fecha inicio comercialización 30/06/2014 
Fecha fin comercialización 20/04/2015 

 

Los MMS 
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Plan Red XL 1.0 
 

Cuota mensual: 51,2397 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos minutos 

Ilimitados 

Incluidos SMS 

Ilimitados 

100 minutos de llamadas a destinos 

internacionales  

(consultar listado en Vodafone.es) 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

9,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Roaming en Europa 1000 

min, 1000SMS y 1GB de navegación al 

mes (consultar listado países en 

Vodafone.es) 

Incluido + Líneas 
compartidas para 

compartir los datos de tu tarifa 

con otros dispositivos  

Secure Net 
incluido 2 años gratis, 

después 0,8264€/mes 

 
 

 

  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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+ Líneas Mini 1.0 
 

Cuota mensual: 9,9173 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Precio minuto 

0 €/min 

Establecimiento 

0,1653 €/llam 
SMS 

0,0992 €/SMS 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

1,5 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 
 
 
En caso de no tener en la misma cuenta una Tarifa Red o Vodafone One (Smart o Red con Internet), 
pasaría a pagar 11,5702€/mes.  
 
 

  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 

Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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+ Líneas S 1.0 
 

Cuota mensual: 13,2231 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos 

200 min  

Superados los 200 minutos las llamadas serán 

0,2066 €/min y 0,1653 €/establecimiento de llamada 

SMS 

0,0992 €/SMS 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

2,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 
 
 
En caso de no tener en la misma cuenta una Tarifa Red o Vodafone One (Smart o Red con Internet), 
pasaría a pagar 20,6612 €/mes.  
 

 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 

Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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+ Líneas M 23 
 

Cuota mensual: 23,1405 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos minutos 

Ilimitados 

Incluidos SMS 

Ilimitados 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

4,0 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 3 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 
 
 
En caso de no tener en la misma cuenta una Tarifa Red o Vodafone One (Smart o Red con Internet), 
pasaría a pagar 27,2727 €/mes.  

 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 
Fecha fin comercialización 30/09/2015 
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+ Líneas L 1.0 
 

Cuota mensual: 31,4050 €/mes  
 
 

Voz y SMS 
 

Incluidos minutos 

Ilimitados 

Incluidos SMS 

Ilimitados 

 
 
 

Datos 
 

Incluidos  

6 GB 
 

Velocidad 4G+ 
hasta 300Mbps 

Alcanzados los datos de la 

tarifa servicio +Megas 
activo: 1,6529€ cada 200MB 

Velocidad 

alcanzado el límite 

16 Kbps 

 
 
 

Servicios 
 

Secure Net incluido 24 

meses gratis, después 

0,8264€/mes 
 
 
 
 
En caso de no tener en la misma cuenta una Tarifa Red o Vodafone One (Smart o Red con Internet), 
pasaría a pagar 37,1901  €/mes.  

 
 
  

Fecha inicio comercialización 20/04/2015 

Fecha fin comercialización 19/11/2015 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan Mini 
 
 

 

El plan más pequeño para hablar y navegar 
 

0 
cent/min  

1,5 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 11,5702 
Y con las gamas… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0100 

 
 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 1,5GB. Superado 1,5GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

Los SMS 

0,0992€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 25/11/2013 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan Mini Clásico 
 
 

 

El plan más pequeño para hablar y navegar 
 

0 
cent/min  

1,5 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 14,8760 
 

 

 
 

 
 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,1653 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0100 

 
 

 

 
Las observaciones son 
 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 1,5GB. Superado 1,5GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

  

Los SMS 

0,0992€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 01/08/2013 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan Mini
2
  

 
 

 

La tarifa plana más económica  
 

200 
min  

2,0 
GB 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 20,6612 
Y con las gamas… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0000 

 
 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 2,0GB. Superado 2,0GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Fuera del límite de la tarifa, es decir, acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ 
más 0,1653€ de establecimiento de llamada a cualquier hora y a cualquier operador. Las llamadas realizadas dentro del bono 
de 200 minutos son con coste de establecimiento de 0€. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

Los SMS 

0,0992€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 25/11/2013 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan Mini
2
 Clásico 

 
 

 

La tarifa plana más económica  
 

200 
min 

2,0 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 20,6612 
 

 

 
 

 
 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0000 

 
 

 

 
Las observaciones son 
 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 2,0GB. Superado 2,0GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Fuera del límite de la tarifa, es decir, acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ 
más 0,1653€ de establecimiento de llamada a cualquier hora y a cualquier operador. Las llamadas realizadas dentro del bono 
de 200 minutos son con coste de establecimiento de 0€. 

  

Los SMS 

0,0992€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 01/08/2013 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES 

Vodafone yu 
 
 

Todas las ventajas de Vodafone yu:, ahora en 
Contrato  

Ilimit 
min y SMS 
de yu a yu 

 

2,0 
GB 

 

200 
min 

 

Ilimit 
SMS/MMS 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 23,9669 
Y con las gamas… 

 

 

 

 
 
 
 

 

 Velocidad hasta 

7,2Mbps 
1000  
SMS 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0000 

 
 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 2,0GB. Superado 2,0GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Precio del SMS nacional una vez acabado el bono es de 0,0992€/SMS. 

Fuera del límite de la tarifa, es decir, acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ 

más 0,1653€ de establecimiento de llamada a cualquier hora y a cualquier operador. Las llamadas realizadas dentro del bono 
de 200 minutos son con coste de establecimiento de 0€. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

  

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 25/11/2013 

 

Los MMS 
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan Mini
3
  

 
 

 

La tarifa plana con más minutos y más megas  
 

Ilim. 
min  

4,0 
GB 

 
 

La cuota mensual (€/mes) por 28,9256 
Y con las gamas… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0000 

 
 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 4,0GB. Superado 4,0GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Fuera del límite de la tarifa, es decir, acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ 
más 0,1653€ de establecimiento de llamada a cualquier hora y a cualquier operador. Las llamadas realizadas dentro del bono 
de 200 minutos son con coste de establecimiento de 0€. 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 

Los SMS 

0,0992 
€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 25/11/2013 

 

Los MMS 
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Plan Mini
3
 Clásico 

 
 

 

La tarifa plana con más minutos y más megas  
 

Ilim. 
min  

4,0 
GB 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 30,5785 
 

 

 
 

 
 

 Velocidad hasta  

7,2Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos nacionales es de 0,0000 

 
 

 

 
Las observaciones son 
 
 

Navegación a máxima velocidad 7,2Mbps hasta 4,0GB. Superado 4,0GB, la velocidad de descarga se 

reducirá a 16 Kbps hasta octubre de 2013. Desde octubre de 2013, el exceso se facturará en tramos de 2€/200MB. 

Fuera del límite de la tarifa, es decir, acabado el bono de minutos mensual el precio por minuto es de 0,2066€ 
más 0,1653€ de establecimiento de llamada a cualquier hora y a cualquier operador. Las llamadas realizadas dentro del bono 
de 200 minutos son con coste de establecimiento de 0€. 

 

Los SMS 

0,0992€/SMS 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 01/08/2013 

 

Los MMS 
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Plan RED
3
 

 

El triple de todo y estrena 
Smartphone cada año  
 

Ilimit 
min y SMS 

10,
1 
GB 

 

Roaming 
1000 minutos 

1000 SMS 
1GB 

100 minutos 

Internacionales 

 

La cuota mensual (€/mes) por 70,0000 
Y con las gamas… 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

La navegación 

10,1 GB a 

velocidad 43,2 Mbps 

  
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
De 30Kb a 300Kb 

1,20 €/MMS 

 
 

Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

1 Tarjeta Multidispositivo 

Servicio de Atención RED 

Diamante 

Tarjeta Multidispositivo 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y reducido 

(€/min) para Vodafone / fijos 

nacionales es de 0,0000 

 

Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad de hasta 43,2Mbps hasta 10,1 GB. Superados 10,1 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE e Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía.  
 

Minutos Internacionales en 32 países que podrás consultar en www.vodafone.es. 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y 
destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVAEl precio de un Plan RED3 
 

Sin compromiso en Vodafone y/o tarifa si no lleva terminal asociado. 

 
 
 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 25/11/2013 

 

Los MMS 

http://www.vodafone.es/
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TARIFAS NO COMERCIALIZABLES REDVOLUCIÓN 

Plan RED
3
 Clásico 

 
 

El triple de todo y estrena Smartphone 
cada año  
 

Ilimit 
min y SMS 

10,1 
GB 

Roaming 
1000 minutos 

1000 SMS 
1GB 

100 
minutos 

Internacionales 

 
 

 

La cuota mensual (€/mes) por 78,0000 
 

 

 
 

 
 

La navegación 

10,1 GB a 

velocidad 43,2 Mbps 

 
Menos de 1Kb 

0,30 €/MMS 

 
De 1Kb a 30Kb 

0,60 €/MMS 

 
Desde 30Kb 

1,20 €/MMS 

 
 
 
 
 

Tiene como otros servicios  

Vodafone Contacts 

Vodafone Protect 

1 Tarjeta Multidispositivo 

Servicio de Atención RED 

Diamante 

Tarjeta Multidispositivo 

El coste estab  

(€/llamda) es de  

0,0000 

La tarificación es 

Por segundos 

El horario normal y 

reducido (€/min) para 

Vodafone / fijos 

nacionales es de 0,0000 

 

 
Las observaciones son 
 

Navegación a velocidad de hasta 43,2 Mbps hasta 10,1 GB. Superados 10,1 GB, la velocidad de descarga 

se reducirá a 16 Kbps. 

Roaming disponible para su uso en todos los países de la UE e Islandia, Liechtenstein, Noruega Suiza, Albania y Turquía.  
 

Minutos Internacionales en 32 países que podrás consultar en www.vodafone.es. 
 

La aplicación de los planes Vodafone Smart es incompatible con la realización de llamadas o envío de SMS cuyo origen y 
destino no sea directamente a usuarios finales, comunicaciones realizadas desde dispositivos distintos al teléfono móvil o a 
través de servicios específicos como son, sin carácter limitativo, Red Box, Router y M2M. En estos casos se procederá a 
facturar las llamadas a 0,1653€/min (0,2000€ con IVA) más 0,1653€ de establecimiento (18,15€ con IVA), los SMS a 0,1500 
cent (0,1815 € con IVAEl precio de un Plan RED3 
 
 

 
 

Fecha inicio comercialización 12/11/2012 
Fecha fin comercialización 01/08/2013 

 

Los MMS 

http://www.vodafone.es/
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Descuentos en otros productos 
 
 
 

 
Con los Planes Vodafone RED, existen planes exclusivos para otros servicios de Vodafone, para siempre.  
 
 

 
Descuentos en otros productos Beneficio en planes 

VODAFONE EN TU CASA Mini2 

Mini3 

RED 

RED2 

RED3 

 

ADSL Mini2 

Mini3 

RED 

RED2 

RED3 

 

MODEM USB RED 

RED2 

RED3 

2
as

 LÍNEAS (Necesario plan RED, RED2, RED3 en línea principal.) 

Mini3 

RED 

RED2 

RED3 
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 11,5702 € 14,0000 € 12,3802 € 12,7273 € 12,0331 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,1653 € 0,2000 € 0,1769 € 0,1818 € 0,1719 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 19,0083 € 23,0000 € 20,3388 € 20,9091 € 19,7686 €

Precio por minuto 

superado límite
0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2149 €

Establecimiento 

superado límite
0,1653 € 0,2000 € 0,1769 € 0,1818 € 0,1719 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 20,6612 € 25,0000 € 22,1074 € 22,7273 € 21,4876 €

Precio por minuto 

superado límite
0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2149 €

Establecimiento 

superado límite
0,1653 € 0,2000 € 0,1769 € 0,1818 € 0,1719 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 28,9256 € 35,0000 € 30,9504 € 31,8182 € 30,0826 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 37,1901 € 45,0000 € 39,7934 € 40,9091 € 38,6777 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 51,2397 € 62,0000 € 54,8264 € 56,3636 € 53,2893 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Plan Red M 1.0

Plan Red L 1.0

Plan Red XL 1.0

Plan Mini S 1.0

Plan Smart S 1.0

Plan Smart M 1.0
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Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 9,9174 € 12,0000 € 10,6116 € 10,9091 € 10,3140 €

Cuota sin cumplir 

condiciones
11,5702 € 14,0000 € 12,3802 € 12,7273 € 12,0331 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,1653 € 0,2000 € 0,1769 € 0,1818 € 0,1719 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 13,2231 € 16,0000 € 14,1488 € 14,5455 € 13,7521 €

Cuota sin cumplir 

condiciones
20,6612 € 25,0000 € 22,1074 € 22,7273 € 21,4876 €

Precio por minuto 

superado límite
0,2066 € 0,2500 € 0,2211 € 0,2273 € 0,2149 €

Establecimiento 

superado límite
0,1653 € 0,2000 € 0,1769 € 0,1818 € 0,1719 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 23,1405 € 28,0000 € 24,7603 € 25,4545 € 24,0661 €

Cuota sin cumplir 

condiciones
28,9256 € 35,0000 € 30,9504 € 31,8182 € 30,0826 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Sin IVA Con IVA Con IGIC Con IPSI Ceuta Con IPSI Melilla

Cuota mensual 31,4050 € 38,0000 € 33,6033 € 34,5455 € 32,6612 €

Cuota sin cumplir 

condiciones
37,1901 € 45,0000 € 39,7934 € 40,9091 € 38,6777 €

Precio por minuto 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

Establecimiento 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

SMS 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 € 0,0000 €

+ Líneas S  1.0

+ Líneas M 23

+ Líneas L  1.0

+ Líneas Mini  1.0
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